Akhirnya Penulis mengucapkan banyak terima
kasih, semoga mendapat ridlo Allah SWT. sehingga buku
ini ada guna dan manfa’atnya bagi kita semua. Dan mohon
ma’af atas segala kekurangan, serta mohon kritik dan
saran, demi kesempurnaan karya tulis berikutnya.

Tuban, 3 April 2022 M.
1 Ramadhan 1443 H.

Penulis

Nuril Huda